

COMPRAS DIRETAS (DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES) JUNHO/2021

PROCESSO	DATA AF/ CONTRATO	FORNECEDOR/CONTRATADA	CNPJ	OBJETO RESUMIDO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL AF/ CONTRATO (R\$)
0752/2021	01/06/2021	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	80.657.901/0001-90	Sarrafo de Pinus, 1,25x7cmx3m	1	R\$ 97,80	R\$ 97,80	R\$ 273,80
				Placa de madeirite, 2,20 x 1,10m	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00	
0753/2021	01/06/2021	AUTO ELÉTRICA POSSENTI LTDA	79.288.759/0001-71	Pilhas para chave veicular	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00
0754/2021	01/06/2021	TWA COMÉRCIO DE VIDROS LTDA	06.293.324/0001-41	Porta de vidro temperado 10mm, 89x209cm, com mola hidráulica e puxador em acrílico	1	R\$ 1.875,60	R\$ 1.875,60	R\$ 1.875,60
0762/2021	07/06/2021	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	Água sanitária perfumada floral embalagem com 1 litro	72	R\$ 3,95	R\$ 284,40	R\$ 1.029,60
				Esponja dupla face para limpeza	40	R\$ 0,75	R\$ 30,00	
				Alcool etílico uso geral 70% embalagem com 1 litro	96	R\$ 7,45	R\$ 715,20	
0763/2021	07/06/2021	HMC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - EIRELI ME	07.295.001/0001-50	COLHER DE PEDREIRO 8"	1	R\$ 43,80	R\$ 43,80	R\$ 381,50
				CONDUITE 3/4"	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00	
				DISCO DIAMANTADO	1	R\$ 26,90	R\$ 26,90	
				GARFO PARA ROLO 23CM	1	R\$ 21,90	R\$ 21,90	
				JOELHO SOLDAVEL 25MM 90°	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00	
				JOELHO SOLDAVEL 60MM 90°	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00	
				JOELHO SOLDAVEL AZUL 25MM X 1/2"	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00	
				GANCHOS PARA VEDAÇÃO	1	R\$ 19,90	R\$ 19,90	
				CILINDRO PARA VALVULA DOCOL 1.1/4"	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00	
				REPARO CENSI/DOCOL 1.1/4" ALTA PRESSÃO	1	R\$ 54,90	R\$ 54,90	
				LAMINAS PARA ESTILETE 18MM	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90	
				LIXA PARA MASSA/MADEIRA 180	1	R\$ 1,50	R\$ 1,50	
				LUVA SOLDAVEL 40MM	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00	
				PARAFUSO DRYWALL 3,5X32	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00	
				T SOLDAVEL 32MM X 25MM	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90	
				T SOLDAVEL AZUL 25MM X 1/2"	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80	
				TUBO SOLDAVEL 40MM 1M	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00	
TUBO SOLDAVEL 60MM 1M	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00					
0744/2021	08/06/2021	OPENWARE BRASIL INFORMATICA LTDA	14.034.399/0001-36	Renovação de licenças PL/SQL 12 meses	20	R\$ 1.440,00	R\$ 28.800,00	R\$ 28.800,00
0750/2021	08/06/2021	CODE BIN TI TECNOLOGIA LTDA	40.003.705/0001-87	Kit teclado e mouse sem fio	137	R\$ 127,00	R\$ 17.399,00	R\$ 17.399,00
0777/2021	10/06/2021	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	80.657.901/0001-90	Areia grossa	4	R\$ 149,80	R\$ 599,20	R\$ 3.979,20
				Brita 3/4	3	R\$ 216,90	R\$ 650,70	
				Caibro pinus medindo 2,5 X 7,0 cm, com 3 metros de comprimento	24	R\$ 5,20	R\$ 124,80	
				Tábua de caixaria pinus 30cm x 3,0m, 41 unidade	41	R\$ 22,90	R\$ 938,90	
				Cimento, 20 sacas de 50kg	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00	
				Ferro CA-50 5/16" 16 barras	16	R\$ 52,30	R\$ 836,80	
				Ferro CA-60 4.2 mm 10 barras	10	R\$ 16,30	R\$ 163,00	
				Arame recozido N. 18 1 kg	1	R\$ 23,90	R\$ 23,90	
Prego com cabeça 17x27cm 1kg.	1	R\$ 21,90	R\$ 21,90					
0797/2021	11/06/2021	ABC TRANSCALOR REFRIGERAÇÃO EIRELLI	15.015.292/0001-03	Transdutores de pressão 17,3 BA	2	R\$ 895,59	R\$ 1.791,18	R\$ 2.656,76
				Sensores de temperatura NTC HF IP67- 50T90 STRAP	2	R\$ 259,51	R\$ 519,02	
				Rele trifásico de sequencia de fase 2 NAF	1	R\$ 346,56	R\$ 346,56	
0778/2021	14/06/2021	TOP SERVICE -GOMES E AVILA REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA	13.394.540/0001-49	Câmera de vídeo	1	R\$ 7.307,69	R\$ 7.307,69	R\$ 38.234,98
				Gravador digital de imagem "NVD modelo 3208 Intelbras	1	R\$ 1.888,49	R\$ 1.888,49	
				Disco rígido "WD40PURZ - WD Purple 4TB" para CFTV	1	R\$ 1.342,87	R\$ 1.342,87	
				Câmeras de vídeo "IP Bullet VIP 3230 B SL"	12	R\$ 860,29	R\$ 10.323,48	
				Caixa selada para fonte de câmera Speed Dome	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	
				Conversores "Aut AC/DC 12,8V, 3A, modelo EF 1203	3	R\$ 102,14	R\$ 306,42	
				Conversor "Aut AC/DC 24V, 2,5A modelo Intelbras	1	R\$ 298,22	R\$ 298,22	
				Conversores Aut AC/DC 12,8V 1A, modelo EF 1201 Intelbras	7	R\$ 37,83	R\$ 264,81	
				Discos rígidos "WD Purple 12TB" para CFTV Intelbras	3	R\$ 4.900,00	R\$ 14.700,00	
				Insumos e acabamentos	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00	
				Mão de obra	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	
Desconto	1	-R\$ 2.807,00	-R\$ 2.807,00					

0798/2021	14/06/2021	A. ANGELONI & CIA. LTDA	83.646.984/0042-88	Oxímetro de dedo portátil	1	R\$ 203,03	R\$ 203,03	R\$ 203,03
0809/2021	15/06/2021	BUCAM - COMÉRCIO DE MATERIAIS CONTRA INCÊNDIO LTDA. - ME	82.868.696/0001-37	Reteste e recarga do extintor Co2 6kg	16	R\$ 251,00	R\$ 4.016,00	R\$ 9.366,25
				Reteste e recarga do extintor Co2 4kg	10	R\$ 218,00	R\$ 2.180,00	
				Reteste e recarga do extintor Pó 6 kg	6	R\$ 145,00	R\$ 870,00	
				Reteste e recarga do extintor Pó 4kg	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00	
				Reteste e recarga do extintor Pó 50kg	1	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00	
0810/2021	15/06/2021	SANTA RITA COM. E INST. LTDA.	86.365.350/0021-10	Teste de mangueira	6	R\$ 35,00	R\$ 222,25	R\$ 457,90
				Lâmpadas Dicroica led GU10 4 watts luz fria bi volts e 60 Hertz para luminária de embutir	30	R\$ 14,73	R\$ 441,90	
				Fita isolante antichama cor vermelho	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00	
0813/2021	15/06/2021	JUNKES GARDEN CENTER (CENTRO DE JARDINAGEM JUNKES LTDA)	03.821.728/0001-72	Fita isolante antichama cor branco	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 743,10
				Mudas de gerânio ereto, com cores variadas	120	R\$ 4,80	R\$ 576,00	
0841/2021	22/06/2021	JUVICON VIDRAÇARIA E COM. DE MAT. DE CONST. E M.O. LTDA. ME	85.344.364/0001-41	Mudas de gerânio pendente, com cores variadas	30	R\$ 5,57	R\$ 167,10	R\$ 250,00
0842/2021	22/06/2021	ORION - OCL COMERCIO E IMPORTAÇÃO - LTDA (CAMPINAS)	83.892.182/0001-80	Regulagem da porta de vidro	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	R\$ 668,97
0848/2021	22/06/2021	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	80.657.901/0001-90	Serra mármore a seco, sem disco, 220V, 1450-1550W	1	R\$ 449,02	R\$ 449,02	R\$ 1.039,40
				Carregador para ferramenta elétrica mod. AL 1115 CV	1	R\$ 219,95	R\$ 219,95	
0849/2021	22/06/2021	FLAME COMÉRCIO DE GÁS LTDA	01.171.815/0001-04	Areia média-grossa	2	R\$ 159,80	R\$ 319,60	R\$ 309,00
0850/2021	22/06/2021	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	80.657.901/0001-90	Cimento comum, 50kg.	2	R\$ 359,90	R\$ 719,80	R\$ 1.053,00
				Gás de cozinha, botijão de 13 kg	3	R\$ 103,00	R\$ 309,00	
				Tinta acrílica premium para demarcação de piso cor amarela 3,6 litros	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90	
0853/2021	22/06/2021	SPY INFORMÁTICA LTDA	02.663.424/0001-61	Tinta acrílica premium fosca cor branca 18 litros.	1	R\$ 439,00	R\$ 439,00	R\$ 633,60
				Tinta acrílica premium semi brilho cor branca 18 litros	1	R\$ 544,10	R\$ 544,10	
0878/2021	24/06/2021	BUCAM - COMÉRCIO DE MATERIAIS CONTRA INCÊNDIO LTDA. - ME	82.868.696/0001-37	Carregador para notebook Positivo N600	4	R\$ 158,40	R\$ 633,60	R\$ 419,80
				Troca do Miolo da válvula extintor CO2 de 4 a 6 kg	11	R\$ 19,80	R\$ 217,80	
				Troca do Sifão interno extintor de CO2 de 4 a 6 kg	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00	
				Troca do Manômetro para extintor PQSP 4 e 12 kg	7	R\$ 10,00	R\$ 70,00	
0874/2021	25/06/2021	CASTROBLU MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	14.240.224/0001-85	Troca do Anel e pera de pino de acionamento	6	R\$ 9,00	R\$ 54,00	R\$ 8.155,00
				Desfibrilador externo automático (DEA) bivolt ou 220V	1	R\$ 8.155,00	R\$ 8.155,00	
0898/2021	30/06/2021	LIMPEL - ÉDIO HOFFMANN ME	00.509.354/0001-66	Limpa pedra de 5 litros	5	R\$ 36,68	R\$ 183,40	R\$ 905,51
				Pá para lixo plástica 60 cm preta com cabo de madeira	10	R\$ 9,59	R\$ 95,90	
				Mop Úmido esfregão completo 320 g	2	R\$ 155,78	R\$ 311,56	
				Odorizador de ambiente 250ml refil lavanda Air Wick	5	R\$ 27,41	R\$ 137,05	
				Fibra para Limpeza Uso Geral 10,2x26cm Verde	1	R\$ 16,80	R\$ 16,80	
				Luva par rodo limpa vidros 35 cm	3	R\$ 53,60	R\$ 160,80	